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株式会社DAインベント (単位：千円)

金　　　額 金　　　額

49,450 248,424

24,760 7,772

808 5,165

692 181

900 200,000

17,393 243

43 30,947

1,884 2,824

2,968 1,288

158,335 200,000

144,437 200,000

8,401 448,424

135,212

0 △ 240,639

823 14,000

0 △ 254,639

13,897 △ 254,639

12,887 △ 254,639

810 0

199

10,469

△ 10,469

△ 240,639

207,785 207,785

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

　　　　貸倒引当金

　　　　敷金 Ⅱ評価・換算差額等

　　　　長期前払費用

　　　　長期滞留債権

　　2.無形固定資産 　　2.利益剰余金

　　3.投資その他の資産 　　　　その他利益剰余金

　　　　関係会社出資金 　　　　　　繰　越　利　益　剰　余　金

　　　　機械及び装置 　　　　　　　　（純資産の部）

　　　　車両運搬具 Ⅰ株主資本

　　　　工具器具及び備品 　　1.資本金

Ⅱ固定資産 Ⅱ固定負債

　　1.有形固定資産 　　　　長期借入金

　　　　建物 負　　　　　　債　　　　　　合　　　　　　計

　　　　前払費用 　　　　前受金

　　　　未収入金 　　　　預り金

　　　　立替金 　　　　賞与引当金

　　　　売掛金 　　　　未払費用

　　　　商品 　　　　短期借入金

　　　　前渡金 　　　　未払法人税等

Ⅰ流動資産 Ⅰ流動負債

　　　　現金及び預金 　　　　買掛金

　　　　受取手形 　　　　未払金

(  2021  年  12  月  31  日  現在)

科　　　　　目 科　　　　　目

（資産の部） （負債の部）

貸　借　対　照　表
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個別注記表 

重要な会計方針 

１．固定資産の減価償却方法  

有形固定資産 ：定率法 

ただし、太陽光発電設備については定額法  

  

２．引当金の計上基準  

賞与引当金 

従業員の賞与の支給に備えるため、支給見込額のうち当期に負担すべき額を計上しております。 

 

  

 

  

当期純損益 

 １．当期純損失は 81,930 千円であります。 

 ２．記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 


